
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO  

2019 m. gegužės 30 d. Nr. T-119 

Naujoji Akmenė 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 

straipsnio 1, 3 dalimis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-68 ,,Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos nuostatų patvirtinimo“, 2 ir 5 punktais, atsižvelgdama į Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo 

organizacijų sąjungos ,,Jaunimo apskritasis stalas“ valdybos pirmininko 2019 m. gegužės 9 d. raštą 

Nr. 16   ,,Dėl narių delegavimo“, Akmenės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šią Akmenės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtį: 

1.1. Tomas Martinaitis, Savivaldybės mero pavaduotojas,  

1.2. Gedas Adomaitis, Savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

 pirmininko pavaduotojas, 

1.3. Saulius Momkauskas, Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto  

pirmininko pavaduotojas,  

1.4. Airida Čerpienė, Naujosios Akmenės kaimiškosios seniūnijos socialinio darbo 

organizatorė, 

1.5. Dalia Sketrė, Savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė), 

1.6. Rasa Statkuvienė, Kruopių seniūnijos seniūnė, 

1.7. Virginija Baranauskaitė, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos 

,,Jaunimo apskritasis stalas“ atstovė, 

1.8. Kamilė Bumblytė, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos ,,Jaunimo 

apskritasis stalas“ atstovė, 

1.9. Arnas Gintalas Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos ,,Jaunimo 

apskritasis stalas“ atstovas, 

1.10. Emilija Gudaitė, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos ,,Jaunimo 

apskritasis stalas“ atstovė,  

1.11. Dalia Noraitė-Borusienė, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos 

 ,,Jaunimo apskritasis stalas“ atstovė, valdybos pirmininkė, 

1.12. Žaneta Ružauskytė, Akmenės rajono jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjungos 

,,Jaunimo apskritasis stalas“ atstovė. 

            2. Pripažinti netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. 

sprendimą Nr. T-127 ,,Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ (su visais 

vėlesniais pakeitimais). 

             Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                  Vitalijus Mitrofanovas 

 


